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1. Bakgrunn 

 
1.1 En region med sterke idrettstradisjoner 

Trøndelag har lange og sterke idrettstradisjoner både innenfor sommer- og 
vinteridretter. Regionen har fostret både lag og enkeltutøvere på nasjonalt og 
internasjonalt toppnivå. Idretten har også bidratt til å markedsføre regionen på 
en positiv måte internasjonalt. Trondheim og Trøndelags aller sterkeste 
merkevare er sannsynligvis "Rosenborg Ballklub". 
 
Skitradisjonene er spesielt lange og sterke i landsdelen, og dette har gitt mange 
gode skiløpere, og god kunnskap om arrangement; Fra de første landsrenn for 
over 100 år siden, og til i dag med store nasjonale og internasjonale 
arrangement, med verdensmesterskapet på ski, nordiske grener i Trondheim i 
1997 som det foreløpige høydepunktet.  
  
I tillegg til at trønderske utøvere har vunnet 99 OL- og VM-medaljer, har idrett 
også en annen viktig dimensjon, som frivillighet, dugnad og engasjement rundt 
om i grender og tettsteder. Det vi ser i dag er at store mesterskap krever stadig 
mer av arrangørene, når det gjelder kunnskap om økonomi/finansiering, 
markeds- og mediaarbeid. Kunnskapen og kompetansen er avgjørende, både for 
å få arrangementet, og hva man får ut av det, både økonomisk og 
profileringsmessig. Oppmerksomheten og medieinteressen rundt 
idrettsarrangement er økende, og dette gir store muligheter til å profilere 
regionen, ikke bare når det gjelder idrett, men også kultur og næringsliv. 
 
 

1.2 Ambisjon om verdenscupfinaler i 2008  

Initiativet Trøndelag 2008 var opprinnelig en ambisjon om å få 
verdenscupfinalene i ski og skiskyting lagt til Trøndelag. Initiativet ble lansert på 
et arrangementsseminar på Stjørdal i desember 2000, og målet var å arrangere 
en slik vintersportfestival i 2008, i det året Norges Skiforbund skulle markere sitt 
100-års jubileum. Ideen fikk støtte fra politisk ledelse og idrettsledere i 
Trøndelag, og det ble etablert et forprosjekt for å utrede mulighetene.  
 
Programmet i vintersportfestivalen skulle omfatte langrenn, hopp, kombinert, 
alpint, telemark, freestyle, skiskyting og snowboard. Konkurransene var planlagt 
i Granåsen, Oppdal, Meråker og Steinkjer, med Stjørdal som operasjonssenter. 
 
Nord-Trøndelag fylkeskommune, Sør-Trøndelag fylkeskommune samt de fem 
kommunene Trondheim, Steinkjer, Meråker, Stjørdal og Oppdal har stått bak 
initiativet, i et tett samarbeid med idrettens organisasjoner i Trøndelag. 
 
Det viste seg ganske tidlig at det skulle bli umulig å innfri ambisjonen i 2008 – 
av ulike årsaker. Både norsk og internasjonal konkurranse om de ulike 
arrangementene spilte inn. Initiativet Trøndelag 2008 har likevel blitt videreført, 
som et nettverks- og kompetanseprosjekt for søkere, arrangører, idrettsledere 
samt politiske ledere i de to fylkeskommunene og fem kommunene.  
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2. Erfaringer og resultater 

2.1 Resultater 2001-2007 

Erfaringene fra Trøndelag 2008 har vært svært positive, vurdert ut i fra 
tilbakemeldinger fra deltakere i nettverk og på samlinger. Kort oppsummert har 
Trøndelag 2008 bidratt til: 

 Å samle idretten i Trøndelag. I første omgang vinteridrettene, etter hvert 
kom sommeridretter med i samarbeidet. 

 Samhandling mellom arrangørsteder i Trøndelag, fra Oppdal i sør til 
Steinkjer i nord.  

 Samhandling på tvers av idrettsgrener. 
 Engasjement ut over det å arrangere idrettsstevner. 

- Samarbeid for å bevare de truede landslinjene i idrett. 
- Engasjement knyttet til Trondheim 2018, arbeidet med å fremme en 

OL-søknad fra Trøndelag. 
- Drivkraft i arbeidet med å få etablert en trøndersk 

topplederutdanning innenfor idretten. 
 Å skape en ny næringslivskonferanse i Trøndelag – med fokus på 

trøndersk vinnerkultur og formidling av trønderske suksesshistorier. 
 
Trøndelag 2008 har først og fremst utviklet seg til å bli en viktig og kreativ 
samhandlingsarena, der både ulike idretter og det offentlige møtes om felles 
målsettinger. 
 
Når det gjelder selve arrangementsåret, så blir det et svært spennende år med: 

• WC i hopp og kombinert 
• NM på ski 
• EM i håndball for herrer  
• NM på skøyter allround/sprint  
• NM i friidrett 
• Grand Prix sommerhopprenn 

Det er flere andre store idrettsarrangement som er vedtatt lokalisert til 
Trøndelag i årene som følger, blant disse VM for veteraner på ski og skøyter, og 
VM i orientering i Trondheim i 2010. Det planlegges også å søke om EM i Rally i 
2009 på Stjørdal og VM i alpint på Oppdal. 
 

2.2 Organisering og finansiering 

Så langt har arbeidet i Trøndelag 2008 vært organisert gjennom en 
strategigruppe og en prosjektgruppe. Strategigruppen har bestått av sentrale 
politikere i fylkeskommunene og fra ”arrangementskommunene”, i tillegg til 
idrettsrepresentanter fra idrettskretser og aktuelle særkretser. Lederen av 
Trøndelagsrådet har ledet arbeidet i Trøndelag 2008. 
 
Prosjektgruppen har bestått av idrettsrepresentanter, av ledelsen i 
strategigruppen, og andre utvalgte enkeltpersoner med betydelig kompetanse og 
nettverk. Per Ottesen var opprinnelig prosjektleder for tiltaket. I 2004 tok Tove 
Moe Dyrhaug over dette ansvaret, og i oktober 2006 ble dette overført til Morten 
Wolden. Stjørdal Næringsforum har hatt sekretariatsfunksjon for Trøndelag 
2008.  
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I årene 2001-02 var budsjettet til Trøndelag 2008 på kr 300.000.-, mens det i 
perioden 2003-07 har blitt redusert til under halvparten. Innleie av prosjektleder 
og sekretæriat har stått for 58% av utgiftene, mens reise- og møtevirksomhet 
har stått for de øvrige utgiftene. Prosjektet er finansiert gjennom et spleiselag 
mellom de offentlige eierne.  
 
2.3 Idretten i endring 

Det er kommet innspill, både fra idretten og fra politisk hold, om at det er 
ønskelig å videreføre den samhandling som er etablert ut over arrangementsåret 
2008. I mellomtiden har det også dukket opp nye tiltak som i stor grad vil ha 
konsekvenser for Trøndelag og trøndersk idrett.  
 

• OL-2018, der Tromsø ble valgt som norsk søkerby. 
• Idrettspolitisk manifest for Trøndelag, å få til bedre samhandling mellom 

idretten og det offentlig for bl.a å få flere store idrettsarrangement til 
regionen 

• Trønderidrett i samarbeid (TiS) et pilotprosjekt med fokus på 
regionalisering og anlegg 

 
Det er også en klar tendens til at det blir stadig vanskeligere å få store 
idrettsarrangement til Norge og Trøndelag. Dette skyldes blant annet at stadig 
flere land deltar i kampen om arrangementene. Ikke minst har landene i Øst-
Europa innsett hvilken verdi store idrettsarrangement har, både når det gjelder 
økonomi og internasjonal oppmerksomhet. Også innenlands hardner kampen til, 
ikke minst vil det få stor betydning at Tromsø er blitt Norges OL-kandidat. Det 
kan bety at det er Tromsø som vil få den store utbyggingen av idrettsanlegg i 
årene som kommer, og at Tromsø blir en svært attraktiv arrangørby i årene fram 
mot 2018, både når det gjelder vinteridrett og sommeridrett.  
 
Skal Trondheim og Trøndelag ha noen mulighet til å følge opp, må det 
iverksettes tiltak som både er mer profesjonell og sterkere enn det som er tilfelle 
i dag. Erfaringene fra Trøndelag 2008 har vært positive, men man ser også 
behovet for å arbeide mer strategisk og målrettet for å ”flagge inn” mesterskap 
og større idretts- og kulturarrangement. 
 
I 2007 ble det gjennomført en enkel swot-analyse for Trøndelag 2008: 

STYRKER 
- Sterk idrettsregion – tradisjoner 
- Mange gode klubber og utøvere 
- Etablerte miljøer: idrettslinjer   
  høyskoler/universitet, Olympiatoppen  
- Samhandling etablert 
- Økende offentlig engasjement 
 

SVAKHETER 
- Ikke oppdaterte anlegg, liten vilje fra det off. 
  til å bruke penger til dette formålet 
- Mangler oppslutning ”i folket” 
- Ikke godt nok representert i sentrale verv og 
  posisjoner 

MULIGHETER 
- Mange regionale initiativ: Idrettspolitisk 
  manifest, Toppidrettssenter, Topplederutdanning, 
  Nasjonalt senter anlegg, Idrettsgalla 
- Utvikle Trøndelag 2008 
- Utvikle toppidrettsmiljøene 
- Posisjonering regionalt og nasjonalt 
- Tromsø 2018 
 

TRUSLER 
- Økt konkurranse – nasjonalt og internasjonalt 
- Manglende evne til å samhandle som region 
- Intern uenighet 
- Tromsø, Lillehammer og Oslo 
- Ikke tilstrekkelig off. engasjement over tid 
- Manglende evne til å prioritere? 
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3. Forslag til videreføring 

3.1 Ulike alternativer  

3.1.1 Ingen samordning og erfaringsoverføring mellom store arrangement 
Trøndelag 2008 er kommet til et kritisk punkt i sitt engasjement. Ett alternativ 
som må vurderes, er å evaluere prosjektet og foreslå det avsluttet. Dette vil si at 
alle nettverk, samlinger og initiativ i regi av Trøndelag 2008 avsluttes, og 
samordning, erfaringsoverføring og kompetanseheving ikke finner sted i 
organisert form. Som resultat kan vi i verste fall få kollisjoner mellom 
arrangement. I forhold til hotellkapasitet og tilgang på frivillige kan dette bli 
kritisk. O-VM måtte eksempelvis flytte sin konkurranse ei uke, pga 
Olavsfestdagene. Og Trøndelag kan gå glipp av store arrangement og 
kulturbegivenheter til regionen.   
 
Positiv effekt Negativ effekt 
- Hver kommune og fylkeskommune 
  disponerer prosjektstøtte fritt  

- Ikke samordning av store arrangement 
- Ingen erfaringsoverføring 
- Ingen felles kompetanseheving 
- Ingen egen arena for nye ideer og initiativ 
- Ingen strategisk og operativ støtte til søkere 
- Ingen etablering av frivillighetsregister og felles 
  nettside med info om teknisk utstyr med mer. 

 

3.1.2 Samordning gjennom idrettens organer 
Idretten har tradisjonelt tatt ansvaret for sine egne idrettsarrangement. Dette 
har skjedd gjennom initiativ fra ildsjeler, eller i sterke utøvermiljøer, i ulik dialog 
med særkretser og kommuner. I en situasjon med styrket konkurranse om store 
arrangement, er en avhengig av spesialkunnskap for å nå opp. En er også helt 
avhengig av trøndersk representasjon i sentrale verv og posisjoner, der store 
arrangement diskuteres og vedtas. Avslutning av Trøndelag 2008, og overføring 
av arbeidsoppgaver til f.eks idrettskretsene kan være ett alternativ. Ut i fra 
ressurstilgang i idrettskretsene er det fare for at det kun vil skje en samordning 
mellom planlagte arrangement i idrettsmiljøet innenfor ett fylke. 
 
3.1.3 Styrt satsing gjennom egen arrangementskoordinator 
En sterkere satsing gjennom det etablerte initiativet Trøndelag 2008 kan gi 
Trøndelag det nødvendige løftet, slik at landsdelen blir et naturlig valg ved store 
nasjonale og internasjonale mesterskap innen en rekke idretter. I forhold til 
dagens nivå med en prosjektleder som blir godtgjort kr 4000.- pr måned, 
foreslås det nå et betydelig løft med et spleiselag på en arrangementskoordinator 
i 100% stilling. 
 

3.1.4 Politisk bestilling 

Sør-Trøndelag fylkeskommune  
Fylkestinget i Sør-Trøndelag ber i junitinget- 07 om at Trøndelag 2008 videreføres og styrkes som et eget 
prosjekt i perioden 2008-2010. Det må tilsettes en prosjektleder i helstilling som har som viktigste 
arbeidsoppgave å bidra til å få internasjonale og større nasjonale idrettsarrangement til Trøndelag. Prosjektet 
foreslås finansiert av fylkeskommunene og de deltagende kommunene. Det må arbeides videre med 
finansieringen av spleiselaget. I løpet av prosjektperioden skal videreføring av tiltaket vurderes. Fylkestinget 
mener at prosjektet snarest bør utvides til også å omfatte arbeid med å få internasjonale og større nasjonale 
kulturarrangement til Trøndelag. 
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Trøndelagsrådet 
I idrettspolitisk manifest for Trøndelag har Nord-Trøndelag idrettskrets, Sør-Trøndelag idrettskrets, Trondheim 
kommune, Nord-Trøndelag fylkeskommune og Sør-Trøndelag fylkeskommune underskrevet på fem 
satsingsområder. For arrangement er dette  vedtatt:  
”Vi vet at store arrangement utløser anleggsutbygging, frivillighet og rekruttering, samhold og identitet. Derfor 
vil vi arbeide for at kompetansenettverket Trøndelag 2008 videreutvikles og videreføres for samordning og 
innsalg av store arrangement. Vi vil bidra med kompetanse og annen støtte for å få flere store 
idrettsarrangement til regionen, herunder OL, VM, EM, NM og World-Cup. Vi vil bidra til at barn og unge får 
positive opplevelser på idrettsbanen der aktivitetsverdiene glede, fellesskap, helse og ærlighet skal prege 
arrangementene.  
Tiltak: Etablere nettverks- og kompetanseprosjektet Trøndelag 2008 med revidert og fast organisasjonsstruktur, 
-for store arrangement til Trøndelag 
 
 
Konklusjon:  
I forhold til de enkle alternativsvurderingene som er gjort, og den 
politiske bestillingen vil alternativet med styrt satsing gjennom egen 
arrangementskoordinator velges. I den videre beskrivelsen er dette 
forslaget detaljert ytterligere. 
 
3.2 Målsetting nye Trøndelag 2008 

1. Trøndelag er et naturlig arrangementssted ved store nasjonale og 
internasjonale mesterskap i vinteridretter og sommeridretter med aktive 
miljø. 

2. Trøndelag har nødvendig arrangementskompetanse for å bli prioritert, og 
for å gjennomføre store nasjonale og internasjonale mesterskap på en 
forbilledlig måte. 

3. Trøndelag har nødvendig dialog med beslutningstakere, og representasjon 
i sentrale verv og posisjoner. 

4. Trøndelag fremstår som en samordnet region, der særidretter og det 
offentlige Trøndelag arbeider mot felles mål, gjennom nettverksarbeid på 
kreative arenaer. 

5. I Trøndelag får utøvere, publikum og ledere gode opplevelser i forbindelse 
med idretts- og kulturarrangement, og verdiene glede, fellesskap, helse og 
ærlighet preger arrangementene. 

 
Det må utvikles delmål i samarbeid med prosjektorganisasjonen til det nye 
Trøndelag 2008. Dette kan eksempelvis være at Trøndelag skal arrangere minst 
to internasjonale arrangement/mesterskap hvert år. 
 
3.3 Strategier nye Trøndelag 2008 

Nye Trøndelag 2008 skal stimulere regionale arrangører av større 
idrettsarrangement og kulturelle begivenheter til å søke og gjennomføre 
opplevelsesrike arrangement, for å styrke det trønderske selvbildet, og gi en 
positiv eksponering av landsdelen nasjonalt og internasjonalt.  
 
Trøndelag 2008 videreføres og styrkes som et eget prosjekt i perioden 2008-
2010. Det tilsettes en prosjektleder i helstilling som har som viktigste 
arbeidsoppgave å bidra til å få internasjonale og større nasjonale idretts- og 
andre kulturarrangement til Trøndelag.  
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Andre viktige oppgaver blir å videreutvikle samhandlingen innenfor idretten i 
regionen, utvikle arrangementskompetanse, og å videreføre møteplasser mellom 
idretten, arrangørsteder og det offentlige. Som nyttige verktøy utvikles ulike 
nettbaserte register, med oversikt over tilgang til frivillige, og nyttige linker for 
gjennomføring av store arrangement. 
 
3.4 Tiltak nye Trøndelag 2008 

Det er ingen grunn til å senke ambisjonsnivået for nye Trøndelag 2008. Helst bør 
man strekke seg noe lengre enn det som er oppnåelig for å få framgang som blir 
lagt merke til. Vi ser for oss at nye Trøndelag 2008 kan ha følgende 
oppgaver/ambisjoner: 
 
Trøndelag 2008 – som arena for idrettsarrangement 
Nye Trøndelag 2008 må fortsatt være en sentral samhandlingsarena for idretten i 
Trøndelag. Det innebærer at man viderefører dagens arbeid i forhold til å få 
nasjonale og internasjonale idrettsarrangement til regionen. Målet må være at vi 
skal ha minst to internasjonale arrangement/mesterskap til Trøndelag hvert år i 
perioden 2008-2018. 
 
Trøndelag 2008 – som arena og møteplass mellom det offentlige og idretten 
Idretten og det offentlige har felles interesse i å legge forholdene til rette for 
både bredde- og toppidrett i Trøndelag. Det betyr at man trenger en møteplass 
der man samles for å drøfte de felles målsettingene. Trøndelag 2008 har allerede 
fungert som en slik møteplass – i forbindelse med forslaget om å fjerne 
statsstøtten til landslinjene/idrettslinjene i Trøndelag. 
 
Trøndelag 2008 som kompetansenav 
Ved at Trøndelag 2008 samler alle de idrettene som står som arrangør av store 
nasjonale og internasjonale arrangement/mesterskap, så samler man også en 
betydelig kunnskap og kompetanse knyttet til arrangementene. En prosjektleder 
må kunne bidra i  

• Søknadsfasen: Initiell kontakt, oppfølging av førstekontakt, utforming av 
søknad, kontakter, nettverk og oppfølging mv.  

• Arrangementsteknisk: Prosjektorganisering og ledelse, kontrakter og 
avtaler med transport, logistikk, hotell, bespisning, markedsføring og 
kommunikasjon 

• Merverdi av arrangement: skape merverdi for arrangører og deltakere. 
Dette kan dreie seg om kulturtiltak, matopplevelser – tiltak som også kan 
bidra til å gjøre regionen kjent på en positiv måte, ut over det sportslige. 

 
Trøndelag 2008 – for innflagging av nasjonale og internasjonale arrangement 
En del større internasjonale byer har etablert egne selskaper/organisasjoner som 
jobber målrettet for å få nasjonale og internasjonale arrangement til sin 
by/region. De ansatte overvåker og ”skanner” det som skjer nasjonalt og 
internasjonalt, man jobber med nettverk og relasjoner, og man mobiliserer i 
regionen slik at man griper fatt i de muligheter som finnes. 

 
Innenfor næringslivet er det nå etablert en organisasjon i Trøndelag – Access 
Mid-Norway – som har som formål å flagge inn internasjonale virksomheter til 
regionen. Det blir naturlig å se på erfaringer fra denne arbeidsmetodikken.  
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3.4.5 Nye Trøndelag 2008 – forslag til tiltak 
 

Navn på tiltak Milepæler Oppstart Ansvarlig 

1. Etablering av ny prosjektorganisasjon a) Invitasjon til kommuner  

b) Oppstartsmøte nye prosjekteiere  

1.feb 

1.mar 

Sør-Trøndelag 
fylkeskommune 

2. Prosjektkoordinator, tilsetting a) Utlysing i ulike media  

b) Ansettelse av koordinator 

10.mar 

15.mai 

Nye 
prosjekteiere  

3. Innflagging av store arrangement, strategier a) Oppstart strategiarbeid  

b) Formidling av strategier til partnere  

1.aug 

1.okt 

Prosjektleder 

4. Praktisk bistand til søkere/arrangører a) Utvikle tilbud til søkere/arrangører 

b) Utvikle betalingsmodell til arrangører 

1.sep 

1.nov 

Prosjektleder 

5. Kompetanseheving av arrangører a) Kartlegge kompetansebehov 

b) Tilby kompetanse, generell og tilpasset 

1.aug 

15.okt 

Prosjektleder 

6. Etablering og vedlikehold av frivillighetsregister a) Videreutvikle frivillighetsregister 

b) Publisere register og kalender på nettsted 

15.mai 

15.aug 

Prosjektleder 

7. Etablering og vedlikehold av utstyrsregister  a) Utarbeide oversikt over tilgang til teknisk utstyr 

b) Publisere utstyrsregister på nettsted  

1.nov 

1.jan 09 

Prosjektleder 

8. Bistand i finansierings/markedsføringsspørsmål a) Utarbeide oversikt over sponsormarked 

b) Samle og videreutvikle markedsføringsmateriell  

1.des 

1.des 

Prosjektleder 

9. Utvikle møteplasser for idretten og næringslivet a) Planlegge og arrangere næringslivskonferanse 1.aug 09 Prosjektleder 

10. Etablering og drift av nettverk a) Etablering av strategisk nettverk  

b) Etablere operativt nettverk med arrangører 

 

15.mai 

15.mai 

Prosjektleder 
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3.5 Budsjett og finansiering 

Dagens prosjekt med et årlig budsjett på 142.000.- finansieres av de to 
fylkeskommunene (53%), Trondheim kommune (21%), samt kommunene 
Steinkjer, Meråker, Stjørdal og Oppdal (26%). I denne revitaliseringsfasen 
ønsker vi også å invitere nye kommuner med ambisjoner om å bli en aktiv 
idretts- og arrangementskommune med i prosjektet. 
 
En ser for seg et prosjekt med en årlig kostnadsramme på kr 800.000.-.  
Dette skal dekke lønn til prosjektleder, møte- og  reiseutgifter, utvikling av 
nettsted, utarbeidelse av markedsføringsmateriell med mer. 
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune har vedtatt å gå inn med kr 250.000.- i 
spleiselaget. For å delta som en fullverdig medlem av prosjektet foreslås 
følgende finansieringsmodell for kommunene: 
  
Forslag til prosjektbidrag fra kommuner 

Innbyggertall       Kr/år 

> 100.000 150.000.- 

< 10.000 50.000.- 
 

Som medlem får din kommune: 

 Tilgang til strategiske og operative nettverk 

 Nettverkstilgang til frivillighets- og utstyrsregister 

 Gunstige tilbud på kurs og konferanser 

 Egne tilpassede opplæringstilbud 

 Bistand i finansierings- og markedsføringsspørsmål 

 Praktisk bistand til kommunens arrangører av store mesterskap (f.eks ei 
uke ved NM, to ved internasjonale mesterskap) 

 Tips og veiledning i søknads- og innsalgsprosessene (etter avtale) 
 

3.6 Organisering 

3.6.1 Prosjekteier og styringsgruppe  

Prosjektet nye Trøndelag 2008 eies av deltakende kommuner og 
fylkeskommuner. Prosjekteier bevilger årlig prosjektbidrag, og bestiller 
statusrapporter årlig, eller etter behov. 
 
Prosjekteierne er representert i ei styringsgruppe som er prosjektleders 
oppdragsgiver, og passer på at prosjektleder følger de fastsatte planene. 
Styringsgruppen bør bestå av en representant fra hver prosjekteier. 
 
Styringsgruppen bør møtes 2 ganger i året, og i tillegg ved behov, for å drøfte 
langsiktige utfordringer innenfor de vedtatte arbeidsområdene, og for å vedta 
handlingsplaner og budsjett. 
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3.6.2 Prosjektgruppe og arbeidsutvalg 
Styringsgruppen oppnevner ei prosjektgruppe til å følge det operative arbeidet 
tettere. Dette kan være representanter fra prosjekteierne, utvalgte ildsjeler og 
folk med spesielle nettverk og kunnskaper i idrett og kulturliv. Prosjektgruppen 
bør bestå av  6-9 personer, og bør møtes 5-7 ganger i året. Prosjektgruppen skal 
sammen med prosjektleder utvikle handlingsplaner og aksjoner, og stå for den 
utøvende virksomheten.  

Av prosjektgruppens medlemmer bør det utnevnes 2-3 personer til et 
arbeidsutvalg med delegert ansvar og myndighet, for ukentlig oppfølging og 
samtalepartner for prosjektleder.  

 
3.6.3 Prosjektledelsen 
Det engasjeres en prosjektleder/arrangementskoordinator – som etter behov – 
og i samråd med styrings- og prosjektgrupper engasjerer ytterligere prosjekt-
medarbeidere innenfor ulike delprosjekter. Dette kan være å utvikle planene for 
et ”kompetansesenter”, ”et arrangementselskap”, videreutvikle og få på plass 
internettsidene. Enkelte delprosjekter hører naturlig inn under den avtalen som 
er inngått med Stjørdal Næringsforum, men det kan også være aktuelt å 
engasjere ekstern kompetanse.  
 
Prosjektleder har ansvar for prosjektets framdrift og resultater i henhold til 
fremdriftsplaner. Prosjektlederen har oppfølgings- og utføringsansvar overfor 
styrings- og prosjektgruppe.  
 
3.6.4 Ulike strategiske og operative nettverk 
Prosjektgruppen bør i samarbeid med prosjektleder etablere ulike nettverk for å 
nå målene om samhandling og erfaringsoverføring. Dette kan være faste varige 
nettverk, eller adhoc-grupper. Det vurderes arrangert strategisamlinger etter 
behov, med sentrale personer fra trøndersk samfunnsliv. 
 
Det er viktig at man tar innover seg at Trøndelag 2008 skal være til gode for 
hele Trøndelag, og at man ønsker en balansert utvikling i regionen. Dette må det 
tas hensyn til både ved etablering av grupper og nettverk.  
 
 
3.6.5 Nytt navn 

Uansett i hvilken form Trøndelag 2008 skal videreføres, så er det nødvendig å få 
på plass nytt navn og grafisk profil. Prosjektleder tar så snart som mulig, så 
snart det er gitt tilstrekkelig med tilbakemeldinger fra interessentene, kontakt 
med et reklamebyrå for å få vurdert dette.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.6.6 Prioritering av arbeidstid for prosjektledelsen 
Den grafiske framstillingen nedenfor viser et forslag til prioritering av arbeidstid 
for en arrangementskoordinator, Det er benyttet et totalt timetall på 37 timer.  
 

 

 

 

3.7 Kritisk suksessfaktor - nye Trøndelag 2008 

3.7.1 Forankring og samhandling 

Videreføring av nye Trøndelag 2008 er avhengig av flere faktorer for å nå målet 
om Trøndelag som et naturlig valg ved store nasjonale og internasjonale 
mesterskap og arrangement.  

1. Initiativet er godt kjent og forankret blant eiere og aktuelle brukere 

2. Trøndelag fremstår som èn region med felles mål 

3. Prosjektet sikres en fast langsiktig finansiering 

4. Prosjektleder innehar nødvendig kompetanse og nettverk 

5. Trøndelag har støtte og representasjon i sentrale verv 

6. Arrangører er ydmyk i forhold til egen kompetanse og erfaring 

7. De frivillige blir verdsatt og gis kompetanseheving og gode opplevelser  
   
 

4. Henvisninger 

1. Trondheim 2018 - søknad om vinter-OL, søknad februar 2007 
2. Trøndelag 2008 - Internasjonal Vintersportfestival, konsept februar 2008 
3. Idrettspolitisk manifest for Trøndelag 
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